
RADA GMINY
MiETKóW UCHWAŁA NR XXU150/2016

RADY GMINY MIETKOW

z dnia 29 czerwca 20 1 6 r

w sprawie udzielenia upoważnienia wiceprzewodniczącym Rady Gminy Mietków do podpisywania delegacji
służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Mietków.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1 990 roku samorządzie gminnym (Dz. U.z 201 6 r., poz. 446),
w związku z $ 1 i$ 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. z 2000
r. Nr 66, poz.800 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. ] . Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Andrzeja Pietruszki do podpisywania
delegacji służbowych Przewodniczącemu Rady Gminy Mietków

2. W razie nieobecności Wiceprzewodniczącego, osobą upoważniona do czynności okreś]onei w ust. ]
jest drugi Wiceprzewodniczący Ryszard Łącz.

g 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnia

Helena

Id: 58ACOB61-AE6F-43ED-B9E5-5BIEEAAE9C10. Podpisany Strona l



GMINY
Nii=TKOW

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20]6 r., poz.446)
radnym, oprócz diet ustalonych przez rady gmin , przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych.

Organy uchwałodawcze gmin, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.), wydanym na podstawie art. 25 ust. 10 cytowanej ustawy
samorządowej, wyznaczają osoby do podpisywania delegacji dla przewodniczących rad gmin.

Do podpisywania delegacji służbowych Przed odniczącemu wyznacza się dwóch wiceprzewodniczących .

.n icząca
y

Helena wicz

Id: 58ACOB6 1-AE6F-43ED-B9E5-5B l EEAAE9C10. Podpisany Strona l


